ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE EDUCADOR
INFANTIL PARA ATUAR JUNTO À SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL DE

GUARACI, PARANÁ, POR TEMPO DETERMINADO PARA ATENDER
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2026

O Prefeito Municipal de Guaraci, Estado do Paraná, torna público os inscritos no PSS -
Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 137/2025, que tem por objeto a
contratação de Educador Infantil para atuação na Secretaria Municipal de Educação.

Emprego: Educador Infantil

Nome Data de Nascimento

Abrão Junior Não homologada

Adriana da Luz Siqueira Não homologada

Adrielly Milena Figueira Ribeiro 19/08/1985

Aline Franciele da Silva Borges 07/06/1986

Amanda Karoline de Lima Não homologada

Andreia de Farias Coronado Colombar 18/08/1980

Andressa Heloisa Vitorino Não homologada

Angela Chaves dos Santos 21/08/1976

Angela Cipriano da Silva Batista 19/07/1979

Brenda Heloisa Silva Negri 13/09/2001

Bruna Santos de Moraes Não homologada

Camila Daiany da Silva Não homologada

Carla Tamires Maria da Silva Servelin 30/04/1993

Cirlene Barbosa de Andrade Não homologada

Cristiane Garcindo de Oliveira Nascimento Não homologada

Daniele Emiliana da Silva Não homologada

Deborah Luzia L. Negrão Não homologada

Edineia Pereira dos Reis 14/01/1970

Elaine Denise Miranda Costa 25/02/1980

Eliane Aparecida Marques Belo Não homologada

Eliane da Silva Lima Santos 04/01/1993

Eliane Lopes de Albuquerque Mendonça 09/01/1974

Felipe Souza Pereira 18/07/1976

Fernanda Aparecida Rodrigues Ferreira 28/07/1990

Franciely da Silva 11/07/1998

Gabriela Paola Bruna Vieira de Rezende Não homologada

Giovana Soares Rodrigues 29/10/2001

Guilherme Batista Cabreira 19/06/2007

Heloisa Nayara Tomadon 14/03/1996

Ines Pontes Silverio 29/01/1965

Izabela Cristina Alves Não homologada

Jessika Monique Pinheiro 07/05/1991

Jocimar Portugal de Jesus 18/11/1995

Josiani Cristina Aparecida Toloy 31/03/1978

http://www.guaraci.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Keli Aparecida da Silva Oliveira 09/10/1984

Lenir Soares da Silva Não homologada

Lucia Aparecida dos Santos Não homologada

Lucia Helena Rodrigues Catarino Não homologada

Lucimara Servelin 22/05/1982

Luiz Henrique Michelato 21/06/1988

Mariane de Jesus 27/01/1987

Milena Alves de Oliveira Não homologada

Paloma Vitoria Lopes Pereira 12/12/1999

Patricia Alves Pereira Ribeiro 12/11/1998

Priscila Cristina Garcindo de Oliveira Toloi Não homologada

Rafaela Ferreira de Lima Não homologada

Regi Aparecida Paranhos da Silva Melo 19/09/1979

Rene Cristian Sandoval Tapia 03/08/1975

Rodrigo Braga Não homologada

Roselaini Santos da Silva Não homologada

Roselene Aparecida Moreira Rias 23/09/1978

Roseli Aparecida dos Santos Ribeiro Não homologada

Rosimeire Luiz Teixeira de Lima 10/11/1976

Sandra Pereira Rodrigues 16/02/1980

Simone Gonzaga dos Santos 02/03/1984

Simone Souza Não homologada

Sofia Domingos dos Santos 10/08/2002

Solange Laurinda da Silva 09/03/1984

Sueli de Fatima da Silva 17/08/1992

Suzana Maria da Silva Sales 31/07/1990

Taina Ap. Nascimento dos Santos de Mendonça 05/06/1999

Talita Oliveira Não homologada

Tamiris Junqueira Militão 29/06/2002

Taneri de Oliveira Silva 20/12/1979

Tatiane Aparecida Servelin Não homologada

Tatiane Karina de Souza 03/08/1987

Thalita Cristina Lima da Silva Não homologada

Thami de Oliveira Nunes Adão 03/04/1989

Vanessa Ambrosio de Abreu 19/03/1983

Vera Lucia de Lima Não homologada

Yasmim Thaina Vieira Lins 15/10/1996

Zelina Maria Alves Feitosa 08/11/1961

Os eventuais recursos poderão ser protocolados
na Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no
dia 13/01/2026, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no seguinte
endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão fornecidas pela Prefeitura
Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou serão afixadas no quadro de

http://www.guaraci.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 |  (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como no endereço eletrônico
www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 12 dias do mês de janeiro de 2026.

MARCOS ANTONIO DE SOUZA
Prefeito Municipal

http://www.guaraci.pr.gov.br/
http://www.guaraci.pr.gov.br/